Rep No.TR20-004

富士電機テクニカ株式会社

営業本部　全国営業推進室長

　 　　　　　　　　　　　　掲記の件、下記の通り、製品変更を実施させて頂きますので、

　　　　　　　　　　　ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　ご迷惑をお掛けして誠に恐縮ですが、関係顧客、各部門へ

　　　　　　　　　　　内容変更をご連絡いただけます様、ご協力の程、併せてお願い申し上げます。

敬具

AP30F・AP40Fシリーズ　　オプション品

・試験成績書
・熱帯湿地向
・記名板なし
・仕様シート

海外輸出対応に伴う、形式表記の統一化を図る為。

2020年6月受注分より

以　　上

実施時期

添付資料 なし

・名称・形式に半角カタカナの使用を廃止する。

変更内容

変更理由

製品名 富士多窓集合表示灯

シリーズ、名称

対象仕様

記

お客様　各位

2020年4月3日

多窓集合表示灯
名称・形式表記変更のお知らせ